
SINIF AÇILMA DÖNEMİ DERS KODU YARDIMCI ÖĞRETİM ÜYELERİ TEORİK UYG KREDİ AKTS DİLİ TÜRÜ
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TTB TDB KDB YT ÇEP GEP A ÖnT T TT K 1 2 3 4 Hedef Y ÇS S Ö P U
1 Kullanılacak tel, pens, akrilik gibi malzemeleri tanır. X X
2 Telin düzleştirilmesini öğrenir. X X
3 Çizgi ve zemin adaptasyonunu açıklayabilir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Köşeli bir bükümün nasıl yapılacağını öğrenir. X X
2 Çizgi ve zemin adaptasyonunu uygulayabilir. X X
3 Köşeli bir büküm uygulayabilir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Köşeli bir bükümün nasıl yapılacağını öğrenir. X X
2 Çizgi ve zemin adaptasyonunu uygulayabilir. X X
3 Köşeli bir büküm uygulayabilir. X X
4
5
6
7
8
9

10
1 Yuvarlak bir bükümün nasıl yapılacağını öğrenir. X X
2 Çizgi ve zemin adaptasyonunu uygulayabilir. X X
3 Yuvarlak bir büküm uygulayabilir. X X
4
5
6
7
8
9

10

1 Yuvarlak bir bükümün nasıl yapılacağını öğrenir. X X

2 Çizgi ve zemin adaptasyonunu uygulayabilir. X X
3 Yuvarlak bir büküm uygulayabilir.
4
5
6
7
8
9

10
1 Adams kroşe yapımını öğrenir. X X
2 Adams kroşe uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Adams kroşe yapımını öğrenir. X X
2 Adams kroşe uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Damla kroşe yapımını öğrenir. X X
2 Damla kroşe uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Labiolingual spring yapımını öğrenir. X X
2 Labiolingual spring uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Vestibül ark yapımını öğrenir. X X
2 Vestibül ark uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10
1 Vestibül ark yapımını öğrenir. X X
2 Vestibül ark uygulayabilir. X X
3
4
5
6
7
8
9

10

1
Adams ve damla kroşe, labiolingual spring ve vestibül ark bükümlerinin 
bulunduğu modele akrilik tepimini öğrenir ve uygulayabilir.

X X

2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
Yaptığı akrilik apareyinin tesviye ve polisaj işlemlerini öğrenir ve 
uygulayabilir.

X X

2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
Yaptığı akrilik apareyde eksik kalan kısımları öğrenir, tamamlar ve teslimini 
yapabilir.

X X

2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

TTB: Temel Tıbbi Bilimler
TDB: Temel Diş Hekimliği Bilimleri
KDB: Klinik Diş Hekimliği Bilimleri
YT: Yetkinlik Tamamlayıcı 

ÇEP: Çekirdek 
Eğitim Programı
GEP: Genişletilmiş 
Eğitim Programı

A: Acil tedavisini yapabilir, uzmana yönlendirebilir.

ÖnT: Ön tanı koyar, kesin tanı için uzmana 

yönlendirebilir.

T: Tanı koyabilir, tedavi hakkında bilgi sahibi olarak 

uzmana yönlendirebilir.

TT: Tanı koyabilir ve tedavi edebilir.

K: Korunma önlemlerini uygulayabilir.

R: Rehabilitasyon yapabilir.

1: Uygulamanın nasıl yapıldığını bilir ve 

sonuçlarını hastaya ve yakınlarına açıklar.

2: Gerektiğinde ve/veya klavuz ve 

yönergeye uygun bir biçimde uygulamayı 

yapar.

3: Karamaşık olmayan sık görülen 

durumlarda uygulamayı yapar.

4: Karmaşık durumlar-olgular da dahil 

uygulamayı yapar.

KISALTMA AÇIKLAMALARI :

Y: Yazılı Sınav

ÇS: Çoktan Seçmeli Sınav

S: Sözlü Sınav

Ö: Ödev

P: Proje

U:Uygulama

Öğrenme Düzeyi Öğrenme Hedefleri Değerlendirme Yöntemi

1
Kullanılacak malzemelerin tanıtımı, tel 
düzleştirme, zemin ve çizgi adaptasyonu 
kavramlarının anlatımı ve uygulaması

DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 
ERHAMZA

X

Hafta Ders Konusu Öğretim Üyesi
Alan Müfredat Öğrenme Düzeyi

X X X

3 Köşeli büküm2
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
X

2 Köşeli büküm1
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
X

X

X X

X

X

5 Yuvarlak büküm2
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

4 Yuvarlak büküm1
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
X

7 Adams2
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

6 Adams1
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

9 Labiolingual spring
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

8 Damla kroşe
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

11 Vestibül ark1 / Sınav Tartışma
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

10 I. ara sınav
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

13 Aparey Yapımı (Akrilik)
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

12 Vestibül ark2
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

14 Aparey yapımı (Akrilik,tesviye,polisaj)
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

15 Aparey Teslimi
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x

16 Final
DR.ÖĞR.ÜYESİ TÜRKAN SEZEN 

ERHAMZA
x
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DERSİN AMAÇLARI

Hareketli apareylerin bölümleri ve klinik kullanımı ile ilgili bilgi verebilmek

Ortodonti kliniğinde kullanılan apareylerin yapımı için gerekli tel bükümlerinin öğretilmesi

Tel düzleştirilmesi, çizgi adaptasyonu ve zemin adaptasyonu kavramlarının öğretilmesi

Yuvarlak bükümlerin, köşeli bükümlerin öğretilmesi

Adams ve damla kroşe, labiolingual spring, vestibül ark yapımının öğretilmesi ve uygulanması

Aparey yapımının uygulanması

Aparey teslimi yapılması


